'\V,

4
.. I í3lp«

 ̂ ^ i í ^ f t , .  ’ ' b w  / V

^SlSí I; CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
c

GABINETE DO VEREADOR ANTONIO VALDELINO DE OLIVEIRA.

INDICAÇÃO 002/2024

l '  ̂ *

PROTOCOLO GERAL 029/2024
29/01/2024 - Horário; 16:37

O Vereador Antônio Valdelino de Oliveira, infra-assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a
seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2023 —  Indica nos termos da Legislação Municipal, para

realização de estudo sobre a possibilidade de Revitalização das calçadas com
pavimentação asfáltica na rua das Begônias uma Quadra a baixo da avenida das

Flores como referência, até a esquina com a rua Calêndulas no Bairro Jardim
Bela Vista 3, (segue foto em anexo).

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 29 de janeiro de 2024.

a n tO n íO  Assinado de forma digitai
valdelino de porantonlovaldellnode

oliveira:73518832972
oliveira:7351883 Dados: 2024.01.29
2  9  7  2  16:31:32-03'00'

ANTONIO VALDELINO DE OLIVEIRA.
Vereador

JUSTIFICATIVA

A referida indicação de Revitalização das calçadas e pavimentação asfáltica
nessa rua das Begônias até o cruzamento da rua Calêndula é uma

reinvindicação dos moradores, que tem como finalidade proporcionar melhorias

de tráfego de veículos e pedestres, por isso a necessidade de realizar essa

melhoria para os moradores e usuários da referida rua.

R\ui da Prata. ~ l-or 373 U : p  34 143-OOU anuiUk- lar